
Fakturačni adresa:
čr - Hasičský záchranný sbor
Ústeckého kraje
Horova 1340/10
40001 Ústí nad Labem

Adresa pro doručeni faktury: epodatelna@ulk.izscr.cz
ID Datové schránky: au\/aa6n

Provozní objednávka č.: 2023255 , R231374/TP2

Vyřizuje:

Objednáváme u Vás:

Požární bezpečnost s.r.o.
Královksý vršek 42
586 01 Jihlava

Nezbytně nutné opravy nástaveby automobilového žebríku Metz ( ,
které byly zjištěny během revize a které jsou nutné k vyhověni roční revizi

Adresa přijemce:

HZS - ÚO Teplice
Riegrova 1898
415 01Teplice

Bez uvedeni našeho čisla objednávky nebude faktura proplacena.

Žádáme Vás při vystavování faktury o uvedeni všech náležitosti,

Splatnost faktury 30 dni ode dne převzeti zbožíl služby.

Nejsme plátci DPH.
Poznámka:
Celková částka k úhradě včetně DPH nesmí překročit:
Způsob platby: Převodem.

118008 Kč

V Teplicich
dne 6.12.2023

Vystavil:

· mrwr' 1
ČNB Ústí nad Labem IČ: 70886300 Tel.: 950 430 011

Č. ú.: 76548881/0710 Fax: 950 430 001
E-mail: spisovna@ulk.izscr.cz
web: www.hzsoul.cz

Požárni bezpečnost s.r.o.
Sidlo: Královský Vršek 42

586 01 jihlava
lČ: 27660940

6.12.2023 DlČ: CZ27660940


